[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	                                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	31
	»
	августа
	2018

	г.

	№
	271

с. Шеркалы

О внесении изменений

в решение Совета депутатов

сельского поселения Шеркалы

от 18.10.2013 №8 «Об утверждении

 Положения об установлении земельного

налога на территории муниципального

образования сельское поселение Шеркалы»

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 18.10.2013 №8 «Об утверждении Положения об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы» следующие изменения:

1.1 в раздел 4. «Налоговые льготы» Положения об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы включить абзац  «Установить, что льготы по земельному налогу на территории сельского поселения Шеркалы предоставляются в целях:

- повышения социальной защищенности населения сельского поселения Шеркалы;

- поддержки инвестиционных и инновационных проектов, реализуемых на территории сельского поселения Шеркалы;

- в целях обеспечения достижения национальных целей развития Российской Федерации.».
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Октябрьские вести», обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Шеркалы  в сети Интернет (www.sherkaly-adm.ru).

3. Решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Врио главы сельского поселения Шеркалы                                        Л.В. Мироненко